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1. AVROPSFÖRFRÅGAN  
Avropsförfrågan skickas med e-post till antagna leverantörer inom aktuellt avtalsområde.  
 
1.1 Uppdraget  

Tyresö kommun 
Kontaktperson Katja Bähr katja.bahr@tyreso.se 070-4889155 

Avropet avser följande avtalsområde: 
A.1 Uppdragskonsult IT- upphandling 
 

Beskrivning av uppdraget:  

Upphandlingsenheten har såsom många andra upphandlingsenheter drabbats av hård 
arbetsbelastning under pågående covid19-epidemi. Upphandlingschefen är tillfälligt 
stationerad nästintill heltid i en Provisorisk inköpsgrupp som sköter inköpsfrågor kring 
skyddsutrustning och annan hjälp som behövs pga epidemin. Därutöver är enheten drabbad 
av uppsägning och annan oförutsedd personalbrist. Vårt behov av förstärkning är akut och 
trots att vi vet att detta kan innebära besvär för er behöver vi snabba anbud och omgående 
förstärkning. 

Längden på aktuella uppdraget går inte att förutse då det hänger ihop med epidemin och våra 
rekryteringar. Vi förbehåller oss rätten att aktivera två veckor i taget med överenskommet 
antal timmar per vecka. Ambitionen är att ha en konsult minst på halvtid men inga mängder 
kan i dagsläget garanteras. Skulle uppdraget sträcka sig över sommaren förbehåller vi oss 
rätten att friställa konsulten utan ersättning under semestertider. Konsulten förväntas 
uteslutande att arbeta på plats hos Tyresö kommun, även vi halvdagar. Ersättning för resor 
och annan tidsspill betalas ej. Vid eventuella tillfälliga arbetstoppar ser vi gärna att det finns 
möjlighet att ta hjälp av ytterligare en kollega men detta sker givetvis i samråd med 
konsultbolaget, med respekt för den resurssituationen som råder. 

Vi behöver en konsult som har gedigna kunskaper inom IT-upphandling. Fokusen i uppdraget 
kommer dock inte ligga i att skapa förfrågningsunderlag och annonsera upphandlingar utan 
uppdraget går främst ut på att: 

*Agera som senior bollplank för IT-upphandlare och IT-avdelningen och  
-göra strategiska avvägningar kring olika pågående upphandlingar 
-ta fram konsekvens-&riskanalyser och förslag till prioriteringar  
-göra snabba överblick och små marknadsanalyser kring aktuella upphandlingar 
-komma med förslag vid kravställning 
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*Agera som hjälpreda även vid andra pågående upphandlingar (än IT) och bistå vid 
kvalificering & utvärdering där det behövs 

*Bistå upphandlingschefen med enhetens GANTT-planering för pågående och kommande 
upphandlingar, både inom IT och andra närliggande områden. 

*Vid akut behov kan konsulten, precis som anställda på upphandlingsenheten, komma att 
behöva bistå i arbetet med Provisoriska inköpsgruppen, allt från att teckna avtal till att ordna 
varor på lagret (Observera att det kan vara olämpligt för en konsult som ingår i en uttalad 
riskgrupp, bedömningen görs och ansvaret bärs av konsultfirman) 

*Kunna vid behov på kort varsel kliva in som ställföreträdande upphandlingschef eller 
teamleader om detta skulle krävas pga epidemin 

Efterfrågade kvalitéer hos konsulten: 
-Framstående förmåga att leda projekt självständigt och handlingskraftigt 
-Erfarenhet av att agera bollplank, leda möten och skapa GANTT-scheman 
-Erfarenhet av att leda grupper 
-Erfarenhet av ovannämnda strategiska avvägningar, konsekvens-&riskanalyser, förslag till 
prioriteringar och marknadsanalyser 
-Erfarenhet av IT-upphandling och/eller komplexa IT-system. (Kan ha arbetat antingen som 
upphandlare eller beställare/kravställare.)  Meriterande om man arbetat med liknande 
uppdrag som vi har på upphandlingslistan 2020. (se bilaga) 
-Meriterande om man har arbetat med miljö- hållbarhets- och kvalitetsfrågor då ett 
omfattande projekt kring detta pågår hos Tyresö kommun. 
-Meriterande om man har arbetat med Proceedo eller annat e-handelsprogram då Tyresö har 
för avsikt att överföra fler IT-avtal i Proceedo för avrop.  

Datum för uppdragets början:  
Utan dröjsmål, helst v. 17. 

Datum för uppdragets slut:  
Avtalas två-fyra veckor i taget. Såsom behovet ser ut nu behöver vi hjälp maximalt till 
augusti. Uppdraget kan dock förlängas vid behov så länge de aktuella IT-
upphandlingsprojekten pågår. 

Eventuella oklarheter ska ringas eller smssas in på 070-4889155. Svar mailas ut till alla. 

Anbud ska ha inkommit senast: fredagen 17.4.2020 kl. 12.00 
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1.2 Avropsförfarande  

Inkomna avropssvar kommer att utvärderas enligt grunden/grunderna nedan.  

Timpris	med	avdrag	för	konsulternas erfarenheter, kunskaper och kompetensnivå   

Beskrivning av bedömningsgrunder och prisavdrag: 

500 kr avdrag/påslag: den i anbudet erbjudna konsulten överträffar helt efterfrågad lämplighet och 
förmåga 
250 kr avdrag/påslag: den i anbudet erbjudna konsulten motsvarar helt efterfrågad lämplighet och 
förmåga 
100 kr avdrag/påslag: den i anbudet erbjudna konsulten motsvarar i huvuddel efterfrågad lämplighet 
och förmåga 
0 kr avdrag/påslag: den i anbudet erbjudna konsulten motsvarar bara delvis efterfrågad lämplighet och 
förmåga  

1.2.1		KVALITETSSA ̈KRANDE INTERVJU  

Beställaren har alltid möjlighet att kalla Leverantörens erbjudna konsult till en kvalitetssäkrande 
intervju (OBS! Via Skype). Intervjun syftar till att säkerställa konsultens lämplighet och sakkunskap 
avseende det aktuella uppdraget samt konsultens samarbetsförmåga. Om Beställaren anser att 
konsulten inte når upp till en godkänd nivå får Beställaren gå vidare till nästa anbudsgivare i 
turordningen. Beställaren har tolkningsföreträde vad gäller bedömning av konsultens lämplighet.  

1.2.2		TILL AVROPSSVARET SKA LEVERANTÖR BIFOGA:  

1. CV inklusive kontaktuppgifter till en referent som kan intyga efterfrågade kvalitéer 
2. Pris per timme  

BILAGOR 
Bilaga Upphandlingslista IT 2020 
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Bilaga Upphandlingslista IT 2020 
 
Autentiseringsplattform 
Support för W3D3  
Brandvägg 
Nätverksprodukter och tjänster 
Mobiltelefoner 
Serviceportalen 
Servrar 
WebbTV 
Infrastruktur (Internet) 
Robotisering 
Ärendehanteringssystem bygglov  
Rekryteringssystem 
Programvara för elevdata, betyg, resurser etc. 
IT-klienter 
Beslutsstöd IT 
Förvaltning av webbplats 
Ärendehanteringssystem Intern 
Ärendehanteringssystem Medborgarkontakt 
Projektorer /AV-produkter 
Lärplattform Kulturskolan  
Beslutsstöd 
Riskanalys  
IT-system/Planeringsverktyg Hemtjänst  
IT-system/Planeringsverktyg Socialtjänst 
IT-system för arbetsmarknad 
 
 


